
 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZÁLOŽNÍHO PŘIPOJENÍ ÚŘADU 
(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
 
1. O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem/místem podnikání/adresou Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 2322 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
bankovní spojení:  
datová schránka: d79ch2h 
jednající/ zastoupený:  

(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 

2. Česká republika – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

se sídlem třída Kpt. Jaroše 1926/7, 604 55 Brno 

IČO: 653 49 423 

bankovní spojení:  

datová schránka: fs2aa2t 

zastoupený:  Tomášem Vymětalem, bezpečnostním ředitelem, na základě pověření předsedy 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

 (dále jen „objednatel“); 

 

obě dále také samostatně jako „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní strany“. 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2017 smlouvu o poskytování služeb záložního připojení Úřadu 
(dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v souladu s tímto dodatkem č. 1, konkrétně: 

• úprava čl. 1 odst. 1.2 písm. c) smlouvy, kterým se navyšuje počet veřejných IP adres pro volné 
použití objednatelem; 

• v souvislosti s navýšením IP adres dochází ke změně v čl. 3 odst. 3.1 smlouvy, a to k navýšení 
ceny. 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1. V čl. 1 odst. 1.2 písm. c) smlouvy se mění počet veřejných IP adres pro volné použití objednatelem, 

který se navyšuje z 5 na 13. Ustanovení odst. 1.2 písm. c) tak nově zní: 

„zřízení min. 13 veřejných IP adres pro volné použití objednatelem“. 



2 

2. V čl. 3 odst. 3.1 smlouvy dochází ke změně ceny, která se navyšuje o 699,- Kč bez DPH. Ustanovení 

odst. 3.1 tak nově zní: 

„Cena za plnění poskytovatele v rozsahu měsíčně poskytnutých služeb dle této smlouvy (dále též 

„Měsíční poplatek“) činí měsíčně 10.689,- Kč + DPH ve výši 2.244,69,- Kč; cena včetně příslušné 

výše DPH: 12.933,69,- Kč.“. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že si jej před podepsáním přečetly, jsou zcela 

způsobilé k právnímu jednání a neuzavírají ho v tísni, omylu nebo za jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

3. Tento dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 

č. 1, vč. Smlouvy, uveřejní v registru smluv Objednatel do 30 dnů od jeho uzavření. Objednatel 

prostřednictvím e-mailu neprodleně informuje Poskytovatele o zveřejnění Smlouvy a dodatku č. 1 

v registru smluv. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (slovy „třech“) stejnopisech a každý stejnopis má platnost 

originálu, z toho 1 (slovy „jedno“) vyhotovení obdrží poskytovatel a 2 (slovy „dvě“) vyhotovení 

objednatel. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude dodatek č. 1 podepsán elektronickým 

způsobem. 

 

 
V Praze 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
............................................................. 

 

V Brně 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
............................................................. 
Tomáš Vymětal, bezpečnostní ředitel 

 




